Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Armatuurklasse III
Type transfo Zonder transfo
Vervangbaarheid lichtbron Vervangbare lichtbron door eindgebruiker
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
Ø80
DIVA50OUT/..
inbouwspot
Kleuren
20 brut messing DIVA50OUT.20
21A roest alu ano DIVA50OUT.21A
31MA wit textuur ano DIVA50OUT.31MA
31MX wit textuur DIVA50OUT.31MX
32A zwart textuur ano DIVA50OUT.32A
32X zwart textuur DIVA50OUT.32X
37A grijs textuur ano DIVA50OUT.37A
46A grijs-bruin alu ano DIVA50OUT.46A
46X grijs-bruin DIVA50OUT.46X
5 INOX 316 DIVA50OUT.5
5B inox 316 1x beh. DIVA50OUT.5B
5BB inox 316 2x beh. DIVA50OUT.5BB
Opties